



MHMPXPCWSVZM

Stejnopis č.

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO Č. DIL/35/03/001867/2017

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupeno: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

AVERS spol.s r.o.

IČ: 41190840

DIČ: CZ 41190840

se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Václavské nám., Praha 1

číslo účtu: 401082/0800

zástupce ve věcech smluvních: J. [redacted], jednatel

zástupce ve věcech technických: M. [redacted], jednatel

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo

Článek 1 Účel dodatku

V průběhu provádění díla revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24 - stavební úpravy památkově chráněné šestipodlažní, podsklepené, nárožní budovy s nádvořím na adrese nám. Franze Kafky č.p. 24, Praha 1, došlo na straně objednatele k požadovaným úpravám a změnám architekta OPP MHMP. V důsledku výše uvedených skutečností přistupuje objednatel k vynucené změně závazku ze smlouvy č. DIL/35/03/001867/2017 ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Článek 2 Předmět dodatku

- 2.1. Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek zhotovitele) s názvem "Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24", který měl být proveden v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené společností Antre s.r.o., se sídlem Štěpanická 274, Praha 9, IČO: 264 96 399 a v rozsahu na základě určení využití interiéru v přízemí a I. NP a dispoziční a uživatelské úpravě v ostatních nadzemních podlažích a změně vybavení interiéru specifikovaných v dodatku č. 1. V průběhu dokončovacích a kompletačních prací došlo k dalším úpravám a změnám vyžádaných

architektem OPP MHMP. Konkrétní rozsah změny závazku (předmětu plnění) je definován výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.2. V textu článku 5 se ruší text odst. 5.1. a nahrazuje se následujícím textem:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 1 bez DPH činí: 165 494 600,66 Kč
(slovy: stošedesátpětmilionůčtyřistadevadesátčtyřitisícšestset korun českých a osmdesátsedm haléřů)

z toho DPH (sazba 21 %) činí : 34 753 866,18,- Kč

(slovy: třicetčtyřimilionůsedmsetpadesáttřítisíceosmsetšedesátšest korun českých a osmnáct haléřů)

Celková cena díla včetně DPH činí: 200 248 467,05 Kč

(slovy:dvěstěmilionůdvěstěčtyřicetosmtisícčtyřistašedesátsedem korun českých a pět haléřů).

Cena změny závazku dle dodatku č. 2 bez DPH činí: - 136 917,24 Kč

(slovy: minus stotřicetšesttisícdevětsetsedmnáct korun českých a dvacetčtyři haléřů)

z toho DPH (sazba 21 %) činí : - 28 752,62 Kč

(slovy: minus dvacetosmtisícsetpadesátdva korun českých a šedesátdva haléřů)

Cena změny závazku dle dodatku č. 2 včetně DPH činí: - 165 669,86 Kč

(slovy: minus stošedesátpěttisícšestsetšedesátdevět korun českých a osmdesátšest haléřů).

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 2 bez DPH činí: 165 357 683,42 Kč
(slovy: stošedesátpětmilionůtřistapadesátsedmtisícšestsetosmdesáttři korun českých a čtyřicetdva haléřů)

z toho DPH (sazba 21 %) činí : 34 725 113,56 Kč

(slovy: třicetčtyřimilionůsedmsetdvacetpěttisícstotřináct korun českých a padesátšest haléřů)

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 2 včetně DPH činí: 200 082 796,98 Kč

(slovy:dvěstěmilionůosmdesátdvatisícsetdevádesátšest korun českých a devadesát osm haléřů).

(dále též „Cena za provedení díla“)

2.2. V textu článku 3 se ruší text poslední věty odst. 3.1 a nahrazuje se následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 28. února 2020.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum podpisu.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – změna závazku
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Praze dne _____

V Praze _____

Jan
Rak

Digitálně
podepsal Jan Rak
Datum:
2019.12.04
16:03:51 +01'00'

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

jednatel společnosti

Jan
Koška

Digitálně
podepsal Jan
Koška
Datum: 2019.12.04
09:42:27 +01'00'

BILANCE - REKAPITULACE

Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24		
č. SoD obj.	DIL05103001065/2017	
č. SoD zhot. objektu/části	ZCHIFFR KAFKY 17 Hlavní město Praha	
zhotovitel	Avera, spol. s r. o. IČ: 41190840	
název:	Rekapitulace	
	Slavební část vč. VRN	41 121,58 Kč
	Interiérová část vč. VRN	-178 038,83 Kč
CELKEM		-136 917,24 Kč
<i>VRN (17 60% - poměr ze základní SoD)</i>		<i>zahrnuta viz výše Kč</i>
CELKEM		-136 917,24 Kč

Stavba: Karišův dům čp.24, Praha 1
 Investor: MČ Praha 1

Datum: 2.12.2019

Namývací stavebních prací

Por.	Popis	MJ	Výměra	málopráce		vícepráce	
				Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
741	Síťopráce elektroinstalace						
Pol570	sv. B1 Antenna TAL,OSL 1x3kW PARETE z 0568020 síťové	ks	-1	8 713,00	-8 713,00		
Pol572	sv. B4 Antenna VJL,OSL kapacita prům. 221 M106100, 1x120/50W + šab. M070211, 10-80W	ks	-4	2 811,00	-11 244,00		
Pol573	sv. C1 Dosač V218s DAE 218, 2x18 W	ks	-19	1 528,00	-29 032,00		
Pol581	sv. G1 Prisma 236 PC 6 z 00205, 2x30W, IP49	ks	-1	962,00	-962,00		
Pol583	sv. H Východ Fax 215 EP 2x18W IP20	ks	-9	971,00	-8 739,00		
Pol584	sv. H1 Východ Fax 236 EP 2x30W z 50335, IP20	ks	-4	814,00	-3 256,00		
Pol586	sv. H2 Východ Fax 236 EP 2x30W z 50335, IP20	ks	-1	1 220,00	-1 220,00		
Pol587	sv. J RFG B4 3025, 1x60W, IP54 z 868 503 220 0075	ks	-1	320,00	-320,00		
Pol589	sv. L Osborn, E-25 485/082 z 4 0020, 2x18W	ks	-3	1 548,00	-4 638,00		
741-R01	světlo E2 - stýp	ks	-7	15 962,00	-110 734,00		
741-R02	světlo E1 - stýp	ks	-1	15 962,00	-15 962,00		
741-R09	světlo E3	ks	-3	13 625,00	-40 875,00		
741-R09	Kompletní činnosť	ks	-1	890,00	-890,00		
Pol590	sv. F reflektorové sv do lžby E3 - změna	ks	-28	3 090,00	-86 520,00		
741-R09	Kompletní činnosť	ks	-1	890,00	-890,00		
Pol590	sv. F reflektorové sv do lžby E3 - změna	ks	28			3 090,00	86 520,00
Pol571	sv. B2 Antenna Talo Pareta-Flex	ks	2			7 726,00	15 452,00
Pol590	sv. F reflektorové sv do lžby E3 - navíc	ks	78			3 090,00	241 020,00
Pol587	sv. J RFG B4 3025	ks	19			1 848,00	35 112,00
Pol589	sv. L Osborn, E-25 485/082	ks	3			1 548,00	4 638,00
	Zholovení a montáž přichytek topných kabelů do atypických úžlabí						
	Zholovení a montáž přichytek topných kabelů do atypických úžlabí	ks	80			365,00	29 200,00
	Kabelův příjezd 1.NP - dle požadavků změny PD byla uložena kabelův v příjezdu vedená jako příjezd						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	90			12,00	1 080,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	90			36,00	3 240,00
874033481	Vybourání otvorů ve zdivu ohraničené pí do 0,25 m ² na MV nebo MV pí do 600 mm	ks	18			333,00	5 994,00
874031137	Vyseknutí rýh ve zdivu ohraničené pí do 50 mm š do 300 mm	km	12			80,00	960,00
	Doplnění světelných vývodů pro svítidla nad umyvadlem m.č. I.2.8, IV.3.9, VI.4.9 - požadavek architekta						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	90			12,00	1 080,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	90			36,00	3 240,00
741-R11	spínač č.1 - dozdívka + montáž	ks	3			842,80	2 528,40
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	3			3,00	9,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	9			20,00	180,00
873031325	Vyseknutí zásek ve zdivu ohraničené na MV nebo MV/C pí do 0,1 m ² H do 300 mm	ks	3			139,00	417,00
874031137	Vyseknutí rýh ve zdivu ohraničené pí do 50 mm š do 300 mm	km	12			80,00	960,00
	Doplnění světelných vývodů pro svítidla nad umyvadlem m.č. II.2.6, II.2.10, V.3.6, VI.3.10, VII.4.6, IX.4.10, X.5.8, XI.5.8 - požadavek architekta						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	270			12,00	3 240,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	270			36,00	9 720,00
741-R11	spínač č.1	ks	9			842,80	7 585,20
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	9			3,00	27,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	9			20,00	180,00
873031325	Vyseknutí zásek ve zdivu ohraničené na MV nebo MV/C pí do 0,1 m ² H do 300 mm	ks	9			139,00	1 251,00
874031137	Vyseknutí rýh ve zdivu ohraničené pí do 50 mm š do 300 mm	km	36			80,00	2 880,00
	Doplnění vývodů pro ventilátory m.č. I.2.8, IV.3.9, VI.4.10 - doplnění PD						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	15			17,00	255,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	15			36,00	540,00
741-R12	hadítko - dozdívka + montáž	ks	3			898,10	2 694,30
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	3			3,00	9,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	3			20,00	60,00
873031325	Vyseknutí zásek ve zdivu ohraničené na MV nebo MV/C pí do 0,1 m ² H do 300 mm	ks	3			139,00	417,00
874031137	Vyseknutí rýh ve zdivu ohraničené pí do 50 mm š do 300 mm	km	8			80,00	640,00
	Přemístění spínače v m.č. V.3.22 dle návrhu přemístění dveří						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	7			17,00	119,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	7			36,00	252,00
874031137	Vyseknutí rýh ve zdivu ohraničené pí do 50 mm š do 300 mm	km	3			80,00	240,00
	Posunutí spínače - dle požadavků architekta						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	80			12,00	960,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	80			36,00	2 880,00
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	15			3,00	45,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	15			20,00	300,00
873031325	Vyseknutí zásek ve zdivu ohraničené na MV nebo MV/C pí do 0,1 m ² H do 300 mm	ks	15			139,00	2 085,00
	Doplnění záseků pro topné žebříky v koupelnách						
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	19			3,00	57,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	19			20,00	380,00
Pol521	zábranka 230V 18A	ks	19			384,00	7 296,00
Pol674	zas. 3P+N+PE Sv18A	ks	19			90,00	1 710,00
873031325	Vyseknutí zásek ve zdivu ohraničené na MV nebo MV/C pí do 0,1 m ² H do 300 mm	ks	19			139,00	2 641,00
	Změna způsobu instalace záseků 230V do dřevěného ostění 2.NP, 3.NP, 4.NP - požadavek architekta						
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	-252			3,00	-756,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	-252			20,00	-5 040,00
Pol492	RDL terabaca KP 64/LA pí rozptylka	ks	252			12,00	3 024,00
Pol615	šrab.přístroj 1904 pro sadrok.	ks	252			35,00	8 820,00
	Změna způsobu instalace spínače a záseků 230V v 5.NP - SDR příčky						
Pol484	RDL terabaca KP 68/2 pí rozptylka	ks	-189			3,00	-567,00
Pol614	šrab.přístroj KU98/2, KP98/2	ks	-189			20,00	-3 780,00
Pol492	RDL terabaca KP 64/LA pí rozptylka	ks	189			12,00	2 268,00
Pol615	šrab.přístroj 1904 pro sadrok.	ks	189			35,00	6 615,00
	Úpravy a změny v instalaci 5.NP a podkrovi - požadavek architekta						
Pol432	CYKY-J 3x1,5	km	250			12,00	3 000,00
Pol437	CYKY-J 6x1,5	km	36			17,00	612,00
Pol433	CYKY-J 3x2,5	km	275			17,00	4 675,00
Pol036	CYKY 2x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	km	710			36,00	25 560,00
Pol485	RDL terabaca KPR 88/7L univerzální	ks	25			30,00	750,00
Pol617	šrab.sa sv 1906 pro sadrok.	ks	25			114,00	2 850,00

Po49E	WIAGO 273-105 lrbab sv. 5x0,75-2,5 (20E)	ks	76			8 000	800,00
Po472	Tmáčka ohřevná	lrm	48			12 000	540,00
Po50B	tr. plast ohřevná 23mm p. amat.	lrm	48			17 000	768,00
741-R13	spojka lisovací na 3x1,5 - dobitka+montáž	ks	13			486,40	5 516,80
741-R14	spojka lisovací na 3x2,5 - dobitka+montáž	ks	18			496,40	8 935,20
Po571	zábruska 230V 16A	ks	13			384,00	4 992,00
Po574	zas. 3P+N+PE 3x16A	ks	12			90,00	1 080,00
Po482	WOL lrbabica RP 64/4LA přístrojová	ks	12			12,00	144,00
Po515	krab. prst. 1904 pro sadrok.	ks	12			35,00	420,00
741-R21	Úprava stávající sádkáže (25 hod)	lpl	1			7 500,00	7 500,00
Po719	Stavění přímomuce a práce - sekání, řezání, odvoz mat., přichyby	lpl	1			18 500,00	18 500,00
Úpravy a změny et. instalace v Aotolně							
Po441	CYRY-J 5x10	lrm	6			80,00	480,00
Po436	CYRY 3x16, 4x10, 5x10, 12x2,5 až 4, 18x1,5 až 2,5 mm2 pevné	lrm	5			35,00	175,00
741-R15	CYA šír - dobitka a montáž	lrm	10			38,90	389,00
741-R16	spojka lisovací 4x10 - dobitka+montáž	ks	1			585,40	585,40
741-R22	Úprava stávající sádkáže (20 hod)	lpl	1			6 000,00	6 000,00
Doplnění zásuvek 1.FP expozice - požadavek architektů							
Po433	CYRY-J 3x2,5	lrm	60			17,00	1 020,00
Po436	CYRY 3x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	lrm	60			36,00	2 160,00
Po403	WOL lrbabica RP 64/4LA univerzální	ks	4			30,00	120,00
Po517	krab. se sv. 1904 pro sadrok.	ks	4			114,00	456,00
Po49E	WIAGO 273-105 lrbab sv. 5x0,75-2,5 (20E)	ks	13			8,00	104,00
Po521	zábruska 230V 16A	ks	6			384,00	2 304,00
Po574	zas. 3P+N+PE 3x16A	ks	6			90,00	540,00
Po482	WOL lrbabica RP 64/4LA přístrojová	ks	6			12,00	72,00
Po515	krab. prst. 1904 pro sadrok.	ks	6			35,00	210,00
Po719	Stavění přímomuce a práce - sekání, řezání, odvoz mat., přichyby	lpl	1			2 100,00	2 100,00
Doplnění vývodů pro svítidla do kuchyní M.2.3, V.1.3 a K.4.3							
Po432	CYRY-J 3x1,5	lrm	30			12,00	360,00
Po436	CYRY 3x1,5 až 6, 3x1,5 až 6, 4x1,5 až 4,5x1,5 až 2,5 mm	lrm	30			36,00	1 080,00
741-R05	Úprava stávající sádkáže	lpl	3			5 310,00	15 930,00
802-R01	Stavění přímomuce - sekání drátů, úpravy a zapravení SOK stropu	lpl	3			8 889,00	26 667,00
784-R01	Nové vymezení místnosti	lpl	3			1 950,00	5 850,00
802-R02	Vyměňování mobilního nábytku a zčásti nastřehování, zakrytí a ochrana nábytku (kuchyňské linky)	lpl	3			13 500,00	40 500,00
802-R03	Uklid místnosti po stavebních pracích	lpl	3			2 500,00	7 500,00
Doplnění zásuvek ZAVV do nábytku K.5.4							
Po521	zábruska 230V 16A	ks	4			384,00	1 536,00
Po572	mont. zas. polozap. 3P+PE, 10/16A	ks	4			66,00	264,00
Po482	WOL lrbabica RP 64/4LA přístrojová	ks	4			12,00	48,00
Po515	krab. prst. Po sadrok.	ks	4			35,00	140,00
Zastropení svítelných vývodů v m.č. L.2.2, M.1.2, V.1.2, V.1.3							
741-R10	Zastropení svítelného vývodu	lpl	6			650,00	3 900,00
802-R01	Stavění přímomuce - sekání drátů, úpravy a zapravení stropu	lpl	5			1 250,00	6 250,00
784-R01	Nové vymezení místnosti - sekání spravy	lpl	6			1 136,00	6 816,00
742 Stabopravidla zařízení							
742-R01	Setava pro bezdrátový přenos HDMI signálu a IR dálkového ovlázení (přijímač + vysílač)	lpl	6			9 788,00	58 728,00
742-R02	Přijímač (set-top-box) pro příjem pozemního DVB-T2 vysílání s HDMI výstupem	ks	6			1 045,00	6 270,00
742-R03	Přijímač pro příjem satelitního nekódovaného DVB-S2 vysílání s HDMI výstupem	ks	6			2 084,00	12 504,00
742-R04	Přepínač HDMI signálu - 2 vstupy / 1 výstup	ks	6			677,00	4 062,00
742-R05	Prodlužovací přípojka 230V - 3 zásuvky, délka přívodu 2m	ks	3			156,00	468,00
742-R06	Připojovací HDMI kabel, délka 1m	ks	12			125,00	1 500,00
742-R07	Zapojení sestavy pro bezdrátový přenos, základní konfigurace, vyzkoušení	lpl	6			2 618,00	15 708,00
762 Konstrukce lesařské							
762-R020	Převrnutí ochranné látky a stropní obložení funkčním a izolačním přípravným	m ²	-216,3	75,00		-16 222,50	
762-R021	Impregnace fasády proti dřevotnímu hmyzu, houšám a plísním měřaním třída ochrany 1 a 2	m ³	-5 371,486	670,00		-3 601,78	
762-R022	Montáž stropního trámu z hranového řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	-11,76	86,00		-969,60	
762-R023	Montáž stropního trámu z hranového řeziva průřezové plochy do 540 cm ²	m	-93,2	22,00		-2 050,40	
802-R024	Fasáda jednolitá hranol jeholci I-II	m ³	-5 371,486	5 850,00		-31 423,50	
762-R025	Demontáž stropního trámu z hranového řeziva průřezové plochy do 288 cm ²	m	-11,76	27,00		-317,52	
762-R026	Demontáž stropního trámu z hranového řeziva průřezové plochy do 540 cm ²	m	-93,2	33,00		-3 075,60	
802-R027	Přesun činnosti pracoviště pro kácení lesařské v objektech v dle 36 m	%	5,99	-571,51		-3 401,46	
764 Konstrukce klempířské							
80K	PRUVĚTRÁVACÍ PÁSKA PRO PŘEVOZOVÉ KRYTÍ NY MATERIÁL Cu B. 0,7 mm	kus	-18	912,00		-17 328,00	
319K	ATYPICKÁ PRUVĚTRÁVACÍ TVAROVKA PRO PLOCHOVÉ STŘECHY, OTVOR KRYTÍ ŠÍŘI PROTIHMYZU MATERIÁL Cu B. 0,7 mm B. Š. (mm) 500, délka 11,4 m	kus	-9	974,00		-8 766,00	
765 Konstrukce příravné							
765-R001	Montáž pojízdné hydroizolace (folie) stádné ve sklonu do 20° kapesním na bedněmi natu izolací	m ²	-382	42,50		-16 155,00	
802-R001R	4-úrovň. konstrukce a separační výhledová fólie	m ²	-418	158,27		-66 156,86	
766 Konstrukce truhlářské							
303L	CELOPROSKLBNÉ JEDNOKRIDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ OVRĚ PRONAGLAS BR 2 BOČNÍM SVĚTLKEM ROZMĚRY (mm) 1100x2300. ZÁRUBENÍ PROTIPOŽÁRNÍ NEREX+ DŘEVŮ. OBVODOVÁ NEREX POD DÍTKOU. PRAH - LĚTA PRAHOVÁ LĚTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DPH C, SAKOZÁVRAČ ANO - EI 30 DPH C, VŘC	kus	-1	81 161,00		-81 161,00	
359P	OVRĚ DŘEVĚNÉ DVUKRIDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY (mm) 1250 x 2100. ZÁRUBENÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ PRAH - LĚTA PRAHOVÁ LĚTA, VŘCHNÍ KOVANÍ KLÍKA-KLÍKA, ALU WEPH OLV, ZOOBNĚ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOČKA ZADLÁBAVACÍ, BARVENÝ ODSTĚN URČI ARCHITEKT	kus	-3	82 848,00		-248 544,00	
197	DŘEVĚNÝ ŽEBŘÍK Z HOBLOVANÝCH POŠEN B. 50 mm, UDRŽOVENÝ V PODSTŘEŠÍ ŠARVA+TQ, VÝŠKA=1230 mm, POUŽITÍM DŘEVEM	kus	-1	3 401,00		-3 401,00	
766-R002	Hřítkový žebřík 6 m s trny a háky ve dřevě podlahy v 5.NP pro usazení žebříku	lpl	1			2 681,00	2 681,00
766-R003	2xM dveří + obložky do kuchyně 2.NP vyměření 1,27, včetně SOK stěny	ks	0			48 581,00	48 581,00
766-R004	2xM dveří + obložky do kuchyně 3.NP vyměření 1,37, včetně SOK stěny	ks	0			48 581,00	48 581,00
766-R005	2xM dveří + obložky do kuchyně 4.NP vyměření 1,47, včetně SOK stěny	ks	0			48 581,00	48 581,00
767 Konstrukce zámečnické							
767-R001	Agpečná konstrukce zakrytí VZT vývodů a jednotek směrem do dvora, ve dřevěného obložení	ks	1			183 800,00	183 800,00
767-32Z	COULINE ROURNĚ NADČLO. TYČ KRUHOVÁ PR. 30 mm, KETTERNA DO 210 a 510 mm ROZMĚR (mm) 3,0 mm, POUŽITÍ, ÚPRAVA SAN MARCO KIRCH, ODSTĚN URČI ARCHITEKT	ks	-6	2 294,00		-11 370,00	
767-1 Ostatní prvky							
60	Záruka stříbra anglických dveří, Záruka prvek s polokružkou 30x40 mm pro osazení kovové mříže, skládající se ze tří částí do tvaru průměru 70. Osvětlení do cen. řady ROZMĚR (mm) 2100x400	m	-3,91	3 041,00		-11 588,21	
70	Záruka stříbra anglických dveří, Záruka prvek s polokružkou 30x40 mm pro osazení kovové mříže, skládající se ze tří částí do tvaru průměru 70. Osvětlení do cen. řady ROZMĚR (mm) 4015x1010	m	-6,006	3 041,00		-18 362,44	
80	Záruka stříbra anglických dveří, Záruka prvek s polokružkou 30x40 mm pro osazení kovové mříže, skládající se ze tří částí do tvaru průměru 70. Osvětlení do cen. řady ROZMĚR (mm) 1450x800	m	-3,06	3 041,00		-9 305,46	
430	označení vlnků dveří = 1 NP a 1. NP přisuzující veřejnosti	ks	-69	540,00		-37 260,00	
440	označení vlnků dveří = 1 NP a 1. NP přisuzující veřejnosti	ks	-67	540,00		-36 180,00	
801 Gastrotechnologie							
3	řuvor, 3-pokový, 810x550x840, ve. lávovými a změkčovače vody	ks	-1	77 475,00		-77 475,00	
L2 Kuchyňské sestavy							

12.2.4	Dodávka a montáž kuchyňské sestavy m.č. R12.2 - odpadní zvláštní kuchyně	kgl	-0	19 820,00	-19 820,00		
12.3.8	Dodávka a montáž kuchyňské sestavy m.č. V13.2 - odpadní zvláštní kuchyně	kgl	-0	19 820,00	-19 820,00		
12.4.3	Dodávka a montáž kuchyňské sestavy m.č. R14.2 - odpadní zvláštní kuchyně	kgl	-0	19 820,00	-19 820,00		
VRH	Vedlejší rozpočtové náklady						
VRH	Vedlejší rozpočtové náklady	%	11,6	-10 850,09	-10 850,33		
VRH	Vedlejší rozpočtové náklady	%	11,6			11 019,36	127 824,61
				Méněpráce	-1 180 828,37	Vícepráce	1 228 760,01
						CELKEM	41 121,31

